[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2019

                     с. Камень-Рыболов
                            № 143/503
Об определении членов территориальной избирательной комиссии Хан-кайского района с правом решающего голоса для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года
         Руководствуясь пунктом 2.1 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 19.07.2019 № 143/502, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Определить членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса Бондаренко Л.А., Голиус О.А., Зубок Л.Г., Иващенко А.М. для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии                                                                           А.М. Иващенко